

令和2年度 第6回 武蔵野市男女平等推進審議会 次第

令和2年11月6日(金)午後6時30分～8時30分

場所 武蔵野スイングホール レインボーサロン

※WEB会議形式併用

1 開 会

2 会長挨拶

3 議 題

- (1) 前回議事録の確認について【資料1】
- (2) 武蔵野市パートナーシップ制度導入検討報告書中間のまとめ(案)について【資料2・3】
- (3) その他

4 閉 会

<事前配布資料>

- 1 武蔵野市パートナーシップ制度導入検討報告書中間のまとめ(案)〈概要〉
【資料2-1】
- 2 武蔵野市パートナーシップ制度導入検討報告書中間のまとめ(案)
【資料2-2】
- 3 令和2年度男女平等推進審議会スケジュール(案) 【資料3】

<参考資料>

- 1 条例改正の場合の新旧対照表(案)について

<当日配布資料>

- 1 第5回男女平等推進審議会議事要旨(校正用)【資料1】